
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2012  №  138

Об ответе на депутатский запрос депутата 
Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»  четвёртого  созыва  от 
избирательного  округа  №  5 
А.В.Шестакова, утверждённый решением 
внеочередной  34-й  сессии  Городского 
Совета  депутатов  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск» 
четвёртого созыва от 12.04.2012 № 131

Заслушав в соответствии с частью 8 статьи 46 Регламента Городского Совета депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск» ответ  заместителя  Губернатора 
Архангельской области по инфраструктурному развитию А.В.Алсуфьева,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Ответ на депутатский запрос депутата Городского Совета депутатов муниципального 

образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от  избирательного  округа  №  5 
А.В.Шестакова,  утверждённый  решением  внеочередной  34-й  сессии  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от 
12.04.2012 № 131, принять к сведению.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования        
«Город Новодвинск» четвёртого созыва  А.Г. Жеганов

 


